

helloalora AB

559177-8518

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Karin Lundgren, Styrelseledamot
2024-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fotografisk verksamhet inkluderande t.ex. uppdragsfotografering, digital bildbehandling, försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv, tillhörande fotograferings- produkter såsom fine art prints mm. och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta lös egendom. Bolaget säte finns i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	49 902	132 171	45 100	44 223
Resultat efter finansiella poster	-34 117	48 630	-6 268	-22 943
Soliditet (%)	59	75	89	99

Företagets nettoomsättning har påverkats negativt av ett minskat kundunderlag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	77 000	-41 792	48 630	83 838
Balanseras i ny räkning		48 630	-48 630	0
Årets resultat			-34 117	-34 117
Vid årets utgång	77 000	6 838	-34 117	49 721

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	6 838
Årets resultat	-34 117
Summa	-27 279
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-27 279
Summa	-27 279

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 902	132 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 902	132 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 164	-24 120
Övriga externa kostnader		-13 714	-39 855
Personalkostnader	2	-4 111	-10 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 072	-9 496
Övriga rörelsekostnader		0	8
Summa rörelsekostnader		-84 061	-83 541
Rörelseresultat		-34 159	48 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Summa finansiella poster		42	0
Resultat efter finansiella poster		-34 117	48 630
Resultat före skatt		-34 117	48 630
Årets resultat		-34 117	48 630

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	67 878
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	67 878
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 040	16 536
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	54 302	0
Summa materiella anläggningstillgångar		61 342	16 536
Summa anläggningstillgångar		61 342	84 414
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 484	3 352
Summa kortfristiga fordringar		27 484	3 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 267	34 388
Summa kassa och bank		9 267	34 388
Summa omsättningstillgångar		36 751	37 740
Summa tillgångar		98 093	122 154

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		77 000	77 000
Summa bundet eget kapital		77 000	77 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 838	-41 792
Årets resultat		-34 117	48 630
Summa fritt eget kapital		-27 279	6 838
Summa eget kapital		49 721	83 838
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		9 832	9 832
Summa obeskattade reserver		9 832	9 832
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		38 540	28 484
Summa kortfristiga skulder		38 540	28 484
Summa eget kapital och skulder		98 093	122 154

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	67 878
Försäljningar/utrangeringar	-67 878
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	36 832
Utgående anskaffningsvärden	36 832
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-20 296
Årets avskrivningar	-9 496
Utgående avskrivningar	-29 792
Redovisat värde	7 040

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	67 878
Utgående anskaffningsvärden	67 878
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-13 576
Utgående avskrivningar	-13 576
Redovisat värde	54 302

Underskrifter

Årsredovisning för helloalora AB, 559177-8518
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Anna Karin Lundgren
Anna Karin Lundgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-05